
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного економічного  

університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про  утворення разових спеціалізованих  вчених  рад 

для проведення захисту дисертації Гоу Кванденга» 

Від 29.11.23. протокол №13 

Заслухавши інформацію Близнюк Тетяни Павлівни про утворення 

разової спеціалізованої вченої ради для проведення захисту дисертації Гоу 

Кванденга з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 011 «Освітні, 

педагогічні науки» 

 

Відповідно до Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 

доктора філософії, а також присудження ступеня доктора філософії та 

скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої 

освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії 28 

серпня 2023 року на базі кафедри педагогіки, іноземної філології та 

перекладу відбулася попередня експертиза та публічна презентація 

дисертаційної роботи Гоу Куванденга, тема роботи «Персоналізація навчання 

студентів в умовах цифрового освітнього середовища університету (на 

прикладі Китайської Народної Республіки)», науковий керівник – Полякова 

Ганна Анатоліївна, кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри 

філології та перекладу. 

На підставі результатів попередньої експертизи та публічної 

презентації наукових результатів (Витяг з протоколу № 1 засідання кафедри 

педагогіки, іноземної філології та перекладу від 28.08.2023 р.) та позитивного 

висновку про наукову новизну, теоретичне та практичне значення 

результатів дисертації аспірант Гоу Кванденг звернувся із заявою щодо 

утворення ради для проведення захисту дисертації з метою присудження 

ступеня доктора філософії, подала засвідчені в установленому порядку копії 

одержаних нею академічної довідки про виконання відповідної освітньо-

наукової програми, висновку наукового керівника і висновку про наукову 

новизну, теоретичне та практичне значення результатів дисертації. 



Вчена рада університету ухвалила: 

1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду для проведення 

захисту дисертації Гоу Кванденга з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» 

спеціальності 011 «Освітні, педагогічні науки» в наступному складі  

 

Голова ради: 

 Гризун Людмила Едуардівна, д.пед. н., професор, професор кафедри 

інформаційних систем, Харківський національний економічний університет 

імені Семена Кузнеця; 

 

Рецензенти:  

Колгатін Олександр Геннадійович, д.пед.н., професор, професор 

кафедри інформауійних систем, Харківський національний економічний 

університет імені Семена Кузнеця. 

Пушкар Олександр Іванович, д.е.н., професор, завідувач кафедри 

комп’ютерних систем і технологій, Харківський національний економічний 

університет імені Семена Кузнеця. 

 

Опоненти: 

Бондаренко Тетяна Сергіївна, д.пед.н., доцент, професор кафедри 

інформаційних комп’ютерних технологій і математики, Українська 

інженерно-педагогічна академія; 

Волошина Оксана Василівна, к.пед.н., доцент, доцент кафедри 

педагогіки, професійної освіти та управління освітніми закладами, 

Вінницький державний педагогічний університет ім. М. Коцюбинського. 

 


